

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	16008B0100	Rozpočet k PD	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Havarijní oprava		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
16008B	Stavební úpravy obj. Martek - Martinov		Náklady na m.j.	0
Projektant	BYVAST pro s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	BYVAST pro s.r.o.			
Objednatel	SMO - MO Martinov			
Dodavatel	Dobré stavby s.r.o.		Zakázkové číslo	16008B
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	754 167	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	266 258	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	1 374	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	10 204
ZRN	celkem	1 021 800	Zařízení staveniště	10 218
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		1 021 800	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 042 222	Ostatní náklady celkem	20 422
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			1 042 222 Kč
DPH	21,0 %			218 867 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 261 089 Kč

Poznámka :

Stavba :	16008B Stavební úpravy obj. Martek - Martinov	Rozpočet :	16008B0100
Objekt :	01 Havarijní oprava	Rozpočet k PD	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	230 081	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	44 340	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	17 139	0	0	0	0
5 Komunikace	24 775	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	129 833	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	56 898	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	11 400	0	0	0	0
8 Trubní vedení	28 860	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	7 880	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	26 092	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	58 657	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	8 775	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	61 092	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	70 680	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	24 893	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	45 475	0	0	0
763 Dřevostavby	0	10 509	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	44 835	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	0	0	1 374	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	118 213	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	754 167	266 258	0	1 374	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 020 425	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 020 425	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 020 425	0
Mimostaveništní doprava	0	1,0	1 020 425	10 204
Zařízení staveniště	0	1,0	1 021 800	10 218
Provoz investora	0	0,0	1 021 800	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 021 800	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 021 800	0
CELKEM VRN				20 422

Položkový rozpočet

Stavba :	16008B Stavební úpravy obj. Martek - Martinov	Rozpočet: 16008B0100
Objekt :	01 Havarijní oprava	Rozpočet k PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho <i>(20+25)*1,5</i>	m2	67,50 <i>67,50</i>	37,00	2 497,50
2	113108315R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 15 cm <i>1,2*3</i>	m2	3,60 <i>3,60</i>	250,00	900,00
3	120001101R00	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení <i>20*1,5*1,5</i> <i>27*0,8*1,5</i>	m3	77,40 <i>45,00</i> <i>32,40</i>	260,00	20 124,00
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 <i>20*1,5*1,5</i> <i>27*0,8*1,5</i>	m3	77,40 <i>45,00</i> <i>32,40</i>	800,00	61 920,00
5	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 <i>(0,8*0,8+0,45*0,9+0,75*1,05+0,6*1,1)*0,3</i> <i>(15,09+7,54+23,91+6,17+15,52+12,67+22,44)*0,3</i>	m3	31,75 <i>0,75</i> <i>31,00</i>	1 200,00	38 099,64
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	53,97	75,00	4 048,10
7	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m <i>53,9746+77,4</i>	m3	131,37 <i>131,37</i>	30,00	3 941,24
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>53,9746+31,58</i>	m3	85,55 <i>85,55</i>	240,00	20 533,10
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km <i>85,5546*10</i>	m3	855,55 <i>855,55</i>	20,00	17 110,92
10	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	85,55	140,77	12 043,52
11	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním <i>20*1,5*1,5</i> <i>27*0,8*1,5</i>	m3	77,40 <i>45,00</i> <i>32,40</i>	290,00	22 446,00
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm <i>20*1,5*0,3</i> <i>27*0,8*0,3</i>	m3	15,48 <i>9,00</i> <i>6,48</i>	800,00	12 384,00
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	53,97	260,00	14 033,40
Celkem za		1 Zemní práce				230 081,41
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
14	311320099R00	Betonáž podkladních kvádrů 30/30 výška 5 cm	kus	222,00	170,00	37 740,00
15	327261111U00	Zed' opěr rov -1,2m 30cm při	m2	3,00	2 200,00	6 600,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				44 340,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
16	4.111112	Dodávka ocelových prostupů	ks	7,00	240,00	1 680,00
17	4.235689	Dodávka tvarovek Ronde block	kus	222,00	40,00	8 880,00
18	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm <i>20*1,5*0,15</i> <i>27*0,8*0,15</i>	m3	7,74 <i>4,50</i> <i>3,24</i>	850,00	6 579,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				17 139,00
Díl: 5 Komunikace						
19	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. <i>(20+25)*1,5</i>	m2	67,50 <i>67,50</i>	130,00	8 775,00
20	R5_1	Odstranění a nový asfaltový koberec pro výkop kanalizace	kompl	1,00	16 000,00	16 000,00
Celkem za		5 Komunikace				24 775,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
21	601011116RT3	Omítka stropů jádrová lehčená Cemix 032 ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	33,00	270,00	8 910,00
22	602022152R00	Omítka stěn sanační <i>(3,92+1,85+3,85*2)*2*2,1</i>	m2	205,38 <i>56,57</i>	580,00	119 122,72

Položkový rozpočet

Stavba :	16008B Stavební úpravy obj. Martek - Martinov	Rozpočet: 16008B0100
Objekt :	01 Havarijní oprava	Rozpočet k PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(6,55+3,65+0,75)*2*2,1		45,99		
		(3,67+1,5+0,6)*2*1,95		22,50		
		(3,85+3,76+0,45)*2*1,8		29,02		
		(2,46+5,15+0,8)*2*2,05		34,48		
		3,2*2,5+3,15*2,8		16,82		
23	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	10,00	180,00	1 800,00
		4*2,5		10,00		
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				129 832,72
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
24	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	10,58	2 750,00	29 104,08
		(15,09+7,54+23,91+6,17+15,52+12,67+22,44)*0,1		10,33		
		(0,8*0,8+0,45*0,9+0,75*1,05+0,6*1,1)*0,1		0,25		
25	631361921RT9	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm	t	0,76	29 530,00	22 501,86
		(15,09+7,54+23,91+6,17+15,52+12,67+22,44)*1,2*0,006		0,74		
		(0,8*0,8+0,45*0,9+0,75*1,05+0,6*1,1)*1,2*0,006		0,02		
26	632411904R00	Penetrace savých podkladů	m2	105,83	50,00	5 291,63
		(15,09+7,54+23,91+6,17+15,52+12,67+22,44)		103,34		
		(0,8*0,8+0,45*0,9+0,75*1,05+0,6*1,1)		2,49		
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				56 897,56
Díl: 64	Výplně otvorů					
27	R64_1	D+M Ventilací mřížka 200x100, OZN Z03	kus	20,00	250,00	5 000,00
28	R64_2	D+M Ventilací mřížka D150, OZN Z04	kus	20,00	250,00	5 000,00
29	R64_3	D+M Ventilací mřížka D40, nerez, OZN Z05	kus	4,00	350,00	1 400,00
Celkem za		64 Výplně otvorů				11 400,00
Díl: 8	Trubní vedení					
30	871313121RT2	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub PVC hrdlových	m	57,00	160,00	9 120,00
31	877315271U00	MTŽ tvar PVC-syst KG lapač DN150	kus	3,00	140,00	420,00
32	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm	kus	1,00	320,00	320,00
33	286971504	Dno šachtové, pro potrubí KG	kus	1,00	4 800,00	4 800,00
34	28697153	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/1000 mm	kus	1,00	2 600,00	2 600,00
35	28697159	Poklop do šachtové roury D=600 mm	kus	1,00	2 300,00	2 300,00
36	55243560	Lapač střešních splavenin DN 150	kus	3,00	3 100,00	9 300,00
Celkem za		8 Trubní vedení				28 860,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
37	960211251R00	Bourání konstrukcí zděných z kamene nebo cihel pro opětovné použití	m3	0,72	5 800,00	4 176,00
		0,4*1,5*1,2		0,72		
38	965031131R00	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2	m2	105,83	35,00	3 704,14
		(0,8*0,8+0,45*0,9+0,75*1,05+0,6*1,1)		2,49		
		(15,09+7,54+23,91+6,17+15,52+12,67+22,44)		103,34		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				7 880,14
Díl: 97	Prorážení otvorů					
39	970041130R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 130 mm	m	2,30	2 000,00	4 600,00
		2*0,75+1*0,8		2,30		
40	971042361R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, tl.60cm	kus	4,00	850,00	3 400,00
41	971042461R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,25 m2, tl.60cm	kus	1,00	850,00	850,00
42	974029164R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 15 x 15 cm	m	10,00	330,00	3 300,00
		4*2,5		10,00		
43	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	105,83	25,00	2 645,81
		(15,09+7,54+23,91+6,17+15,52+12,67+22,44)		103,34		
		(0,8*0,8+0,45*0,9+0,75*1,05+0,6*1,1)		2,49		

Položkový rozpočet

Stavba :	16008B Stavební úpravy obj. Martek - Martinov	Rozpočet: 16008B0100
Objekt :	01 Havarijní oprava	Rozpočet k PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
44	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	205,38	55,00	11 296,12
		(3,92+1,85+3,85*2)*2*2,1		56,57		
		(6,55+3,65+0,75)*2*2,1		45,99		
		(3,67+1,5+0,6)*2*1,95		22,50		
		(3,85+3,76+0,45)*2*1,8		29,02		
		(2,46+5,15+0,8)*2*2,05		34,48		
		3,2*2,5+3,15*2,8		16,82		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				26 091,93
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
45	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	90,24	650,00	58 656,69
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				58 656,69
Díl:	711	Izolace proti vodě				
46	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie	m2	67,50	130,00	8 775,00
		(19+26)*1,5		67,50		
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				8 775,00
Díl:	712	Živičné krytiny				
47	712300833RT3	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 3vrstvé z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	136,55	17,00	2 321,28
		5,7*14,4*1,1		90,29		
		4,45*(4,8+4,65)*1,1		46,26		
48	712331101R00	Povlaková krytina střech do 10°, AIP na sucho	m2	136,55	7,00	955,82
		5,7*14,4*1,1		90,29		
		4,45*(4,8+4,65)*1,1		46,26		
49	712341559R00	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením	m2	136,55	95,00	12 971,84
		5,7*14,4*1,1		90,29		
		4,45*(4,8+4,65)*1,1		46,26		
50	62852266	Pás modif. asfalt s posypem	m2	136,55	170,00	23 212,77
		5,7*14,4*1,1		90,29		
		4,45*(4,8+4,65)*1,1		46,26		
51	62852268	Pás modifikovaný asfalt samolep	m2	136,55	150,00	20 481,86
		5,7*14,4*1,1		90,29		
		4,45*(4,8+4,65)*1,1		46,26		
52	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	1,21	950,00	1 148,01
	Celkem za	712 Živičné krytiny				61 091,57
Díl:	713	Izolace tepelné				
53	713141151R00	Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá	m2	248,27	19,00	4 717,04
		5,7*14,4*2		164,16		
		4,45*(4,8+4,65)*2		84,11		
54	28375855	Deska polystyren. 150 S Stabil tl. 80 mm	m2	273,09	240,00	65 541,96
		5,7*14,4*2*1,1		180,58		
		4,45*(4,8+4,65)*2*1,1		92,52		
55	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,55	770,00	420,56
	Celkem za	713 Izolace tepelné				70 679,56
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
56	721110802R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 100	m	47,00	60,00	2 820,00
57	721175001U00	Potrubí plast odpad přípoj DN 50 nasávání odvětr. podlahy	m	19,00	580,00	11 020,00
		4*2,5+4*1+3*1+2		19,00		
58	721210823R00	Demontáž střešní vpusti DN 110	kus	4,00	110,00	440,00
59	721234101RT1	Vtok střešní PP HL62HUL pro plochou střechu živičný pás, záchytný koš, DN 70 až 125	kus	4,00	2 650,00	10 600,00
60	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,03	500,00	13,31
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				24 893,31

Položkový rozpočet

Stavba :	16008B Stavební úpravy obj. Martek - Martinov	Rozpočet: 16008B0100
Objekt :	01 Havarijní oprava	Rozpočet k PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
61	762511266U00	Podlaha OSB nebr šroub pero+dr 22mm <i>(15,09+7,54+23,91+6,17+15,52+12,67+22,44)*1,2</i> <i>(0,8*0,8+0,45*0,9+0,75*1,05+0,6*1,1)*1,2</i>	m2	127,00 <i>124,01</i> <i>2,99</i>	340,00	43 179,66
62	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	1,79	1 280,00	2 295,33
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				45 474,99
Díl: 763		Dřevostavby				
63	763123132U00	SDK stěna 112,5 W625 1xGKBI 12,5 <i>3,2*2,5+3,15*2,8+1*2,1</i>	m2	18,92 <i>18,92</i>	540,00	10 216,80
64	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0,30	960,00	291,88
Celkem za		763 Dřevostavby				10 508,68
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
65	764321830R00	Demontáž oplechování říms, rš 660 mm, do 30° <i>(15+6,4)*2</i> <i>(5*2+1+4,8+4,65)</i>	m	63,25 <i>42,80</i> <i>20,45</i>	25,00	1 581,25
66	764342821R00	Demontáž lemování trub D 100 mm, hl. kryt. do 30°	kus	1,00	25,50	25,50
67	764430210RT2	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 300 mm nalepení Enkolitem	m	6,00	310,50	1 863,00
68	764430240RT2	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 450 mm nalepení Enkolitem	m	25,25	550,00	13 887,50
69	764430250RT2	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 500 mm nalepení Enkolitem	m	15,10	630,00	9 513,00
70	764430260RT2	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 600 mm nalepení Enkolitem	m	23,00	760,00	17 480,00
71	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,36	1 365,00	484,80
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				44 835,05
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
72	767131801R00	Demontáž příček z plechu <i>3,85*2,1</i>	m2	8,09 <i>8,09</i>	170,00	1 374,45
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				1 374,45
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
73	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	40,62	210,00	8 530,81
74	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1 218,69	20,00	24 373,74
75	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	40,62	600,00	24 373,74
76	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	812,46	25,00	20 311,45
77	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	40,62	500,00	20 311,45
78	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	40,62	500,00	20 311,45
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				118 212,63